
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
č. objednatele 05/14/2008/19 

 
podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)  

 
I. SMLUVNÍ STRANY 

                  
Objednatel:   Město Třebíč 

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč  
Zastoupené:  Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu 

smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 
9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018 

 IČ:   00290629 
  DIČ:   CZ00290629 
  Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč 

Číslo účtu:  329711/0100 
  Telefon:  568 896 111 
  (dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“) 
 
Zhotovitel:  RENO – stavební firma s. r. o. 
                      Se sídlem:  Ke Spravedlnosti 667, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou 
  Zastoupen:   Ing. Vladimírem Konvalinou, jednatelem 
  IČ:   63497786 

DIČ:   CZ63497786 
  Bankovní spojení:  

Číslo účtu:   
Telefon:   

  Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
  22524 
  (dále jen „zhotovitel“) 
 
kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „Sociální zázemí Slavice“ 
 

II. 

Smluvní strany se dohodly, že nad rámec smlouvy o dílo budou provedeny tyto práce: 

přestavba stávající místnosti výčepu a k tomu navazující vnitřní instalace, osazení nových 

vnitřních dveří do stávajících vstupních prostor kulturního domu, vyhřívané střešní úžlabí, 

ubourání 2 ks nevyužívaných komínů, zapravení přilehlé stěny sousedního objektu.  

Zároveň nebudou provedeny tyto práce: osazení posuvných dveří do místnosti výčepu, 

osazení nového vodoměru (dodá Vodárenská a. s., Třebíč), osazení elektrických ohřívačů 

vody. 

Bližší specifikace víceprací a méněprací je v položkovém rozpočtu víceprací a méněprací, 

který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

Z tohoto důvodu se dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 

05/14/2008/19, uzavřené dne 12.02.2019 takto: 

 
 



V článku VI. Cena za provedení díla a platební podmínky, v odst. VI.1 se text 
„ Cena bez DPH 1.866.369,11 Kč 

(Slovy: Jedenmilionosmsetšedesátšesttisíctřistašedesátdevět korun českých jedenáct haléřů 
bez DPH)“ 

ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH:  1.866.369,11 Kč 

Cena víceprácí  a méněprácí  dle dodatku č. 1celkem bez DPH:    173.968,05 Kč 

Cena celkem bez DPH:  2.040.337,16 Kč 

(Slovy: dvamilionyčtyřicettisíctřistatřicetsedm korun českých šestnáct haléřů bez DPH).“ 

 

III. 

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají 
v platnosti. 

2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti  
dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. 

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový 
rozpočet víceprací a méněprací. 

5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží dvě vyhotovení.  

6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1 uveřejní 
objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
v registru smluv.  

7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým 
usnesením č. 25/11/RM/2019 ze dne 30.05.2019. 

 

 

V Třebíči dne 31.05.2019      V Jaroměřicích dne 31.05.2019 

 

za objednatele:     za zhotovitele: 

 

 

 

 

……………………………………… …………………………………… 

Miloš Hrůza Ing. Vladimír Konvalina 

místostarosta jednatel společnosti 



 

 

 

Příloha č. 1 

k dodatku č. 1  smlouvy o dílo, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem, jejímž 

předmětem je zakázka „Sociální zázemí Slavice“, kdy tato smlouva je u Objednatele 

evidována pod číslem 05/14/2008/19. 

  

 

 

 

 

 

 

 

Položkový rozpočet –dodatek č. 1 

 

Přehled 

     Cena dle SOD 1 866 369,11 Kč bez DPH 

Vícepráce 223 446,14 Kč bez DPH 

Méněpráce 49 478,09 Kč bez DPH 

Cena celkem vč. dodateku č.1 2 040 337,16 Kč bez DPH 

 

 

 

Objednatel Zhotovitel 

Město Třebíč RENO – stavební firma s. r. o. 

 

V Třebíči dne 31.05.2019      V Jaroměřicích dne 31.05.2019 

 

 

 

 

 

……………………………………… …………………………………… 

Miloš Hrůza Ing. Vladimír Konvalina 

místostarosta jednatel společnosti 



Zakázka:

Misto

Objednatel: M sto T ebí I :

DI :

Zhotovitel: I : 63497786

DI :

67551
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 23.05.2019

Za objednatele

Sociální zázemí Slavice - VÍCEPRÁCE

109 550,42

44 694,10

RENO - stavební firma s.r.o.

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

223 446,14

Položkový rozpo et

46 923,69

0,00

270 369,83

223 446,14

69 201,62

0,00

Celkem

Ke spravedlnosti 667

Jarom ice nad Rokytnou

.p. 66 Slavice

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace díl

íslo Název Typ dílu

3 HSV

4 HSV

60 HSV

61 HSV

62 HSV

63 HSV

94 HSV

96 HSV

97 HSV

99 HSV

721 PSV

722 PSV

762 PSV

765 PSV

766 PSV

767 PSV

771 PSV

784 PSV

M21 MON

M46 MON

Cena celkem 223 446,14

4 041,56Malby

42 263,10Elektromontáže

2 431,00Zemní práce p i montážích

13 960,00Konstrukce truhlá ské

21 846,24Konstrukce záme nické

27 961,71Podlahy z dlaždic a obklady

29 424,44Vnit ní vodovod

749,44Konstrukce tesa ské

376,03Krytiny tvrdé

11 095,55Prorážení otvor

1 335,00Staveništní p esun hmot

11 191,00Vnit ní kanalizace

13 694,21Podlahy a podlahové konstrukce

5 064,20Lešení a stavební výtahy

10 069,76Bourání konstrukcí

9 177,99Úpravy povrch , omítky

4 832,54Upravy povrch  vnit ní

8 966,69Upravy povrch  vn jší

Celkem

2 394,68Svislé a kompletní konstrukce

2 571,00Vodorovné konstrukce

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

O:

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 394,68

1 310239211RT2 Zazdívka otvor  plochy do 4 m2 cihlami na MVC m3 1,06525 2 248,00 2 394,68

nika:0,45*1*1 0,45000

komín:0,5*0,2*2,76 0,27600

zazdívka okna ve spol enské místnosti:1,18*1,15*0,1 + 
1,18*1,15*0,15

0,33925

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 2 571,00
2 004-001 Dopln ní stropu po vybouraném komínu soubor 1,00000 1 121,00 1 121,00

3 004-002 Kotvení v nce ke stávajícímu zdivu soubor 1,00000 1 450,00 1 450,00

Díl: 60 Úpravy povrch , omítky 9 177,99
4 602011174R00 Vnit ní štuk na st nách Cemix, tl. 3 mm, ru n m2 49,73180 158,00 7 857,62

spole enská 
místnost:(4,26+5,38+4,26+5,38+2,15+2,15+0,15+0,15)*2,
76-3,09-3,09-3-2,047-2,15-1,2-1,6

49,73180

5 602011112R00 Omítka jádrová, ru n m2 7,83600 168,50 1 320,37

komín:0,5*2,76 1,38000

nika:1*1,2 1,20000

obvodová ze :5,38*1,2-1,2 5,25600

Díl: 61 Upravy povrch  vnit ní 4 832,54
6 612421211R00 Oprava vápen.omítek st n do 30 % pl. - hrubých m2 49,73180 66,20 3 292,25

spole enská 
místnost:(4,26+5,38+4,26+5,38+2,15+2,15+0,15+0,15)*2,
76-3,09-3,09-3-2,047-2,15-1,2-1,6

49,73180

7 612409991R00 Za išt ní omítek kolem oken,dve í apod. m 10,90000 52,10 567,89

8 612403380R00 Hrubá výpl  rýh ve st nách do 3x3 cm maltou ze SMS m 22,00000 44,20 972,40

Díl: 62 Upravy povrch  vn jší 8 966,69
9 622432112R00 Omítka st n minerální st edn zrnná m2 3,47200 510,00 1 770,72

sokl sousedního objektu:(4,26+0,7)*0,7 3,47200

10 622472142R00 Omítka st n vn jší z MS silikátová slož. II. ru n m2 13,83840 520,00 7 195,97

omítka sousedního objektu:(0,7+4,26)*2,79 13,83840

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 13 694,21
11 632411105R00 Samonivela ní st rka Cemix, ru .zpracování tl.5 mm m2 35,29280 256,00 9 034,96

spole enská místnost:(4,26+0,15+2,15)*5,38 35,29280

12 631311121R00 Dopln ní mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm m3 0,14400 3 810,00 548,64

spole enská místnost:6*0,3*0,08 0,14400

13 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 1,03135 2 620,00 2 702,13

mazanina ve spole . místnosti:4,26*5,38*0,045 1,03135

14 632479521R00 Spojovací m stek - penetrace Mapei Eco prim grip m2 11,83600 119,00 1 408,48

pentetrace stávající teracové dlažby:5,38*2,2 11,83600

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 5 064,20

- navrtání stávajícího zdiva a osazení ty í m16 do hl. 30 cm chemickou kotvou a p iva ení k výztuži v nce

omítka po zazd ní niky a komínu ve spole enské místnosti, nová omítka na obvodové severní st n  spol. místnosti

zapravení rýh po rozvodech elektro

vyrovnání povrchu stávající bet. mazaniny p ed pokládkou keram. dlažby

dopln ní stávající bet. mazaniny po vysekaných drážkách v podlaze

- p iva ení výztuže nového v nce k pásovin  a profilu I ve stávající kosntrukci zdiva

Položkový rozpo et 

Sociální zázemí Slavice - VÍCEPRÁCE

.p. 66 Slavice

zazdívka po vybouraném komínu a niky pod oh íva em ve spole esnké místnosti a zazdívka okenních otvor  na 
celou ší ku zdiva - budou využity o išt né cihle ze zbourané p í ky



15 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m m2 6,00000 144,30 865,80

16 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 51,20000 82,00 4 198,40

Díl: 96 Bourání konstrukcí 10 069,76
17 962031116R00 Bourání p í ek z cihel pálených plných tl. 140 mm m2 13,04880 158,50 2 068,23

spole esnká místnost:5,38*2,76-(0,9*2) 13,04880

18 962032631R00 Bourání zdiva komínového z cihel na MVC m3 1,88650 968,00 1 826,13

komín ve spole esnké 
místnosti:2,76*0,5*0,3+0,5*0,5*3,79

1,36150

komín v KD nad st echou:0,5*0,5*2,1 0,52500

19 968072455R00 Vybourání kovových dve ních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,00000 368,50 368,50

20 965081813R00 Bourání dlažeb terac., edi . tl.do 30 mm, nad 1 m2 m2 34,48580 111,50 3 845,17

spole enská místnost:5,38*4,26 22,91880

chodba:2,15*5,38 11,56700

21 965048115R00 Do išt ní povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 15% m2 35,10000 16,50 579,15

22 965042141R00 Bourání mazanin betonových tl.do 10 cm, nad 4 m2 m3 0,57297 2 413,00 1 382,58

bourání mazaniny pod dlažbou:4,26*5,38*0,025 0,57297

Díl: 97 Prorážení otvor 11 095,55
23 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,78000 170,00 1 492,60

24 979081121R00 P íplatek k odvozu za každý další 1 km t 87,80000 14,10 1 237,98

25 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 8,78000 189,00 1 659,42

26 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 8,78000 300,00 2 634,00

27 974042532R00 Vysekání rýh betonová podlaha m 6,00000 317,00 1 902,00

0,3*0,3*6 0,54000

28 979990201R00 Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky t 0,10000 2 500,00 250,00

29 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,51000 651,00 332,01

30 978013191R00 Otlu ení omítek vnit ních st n v rozsahu do 100 % m2 4,38000 84,30 369,23

5,38*1-1 4,38000

31 978015291R00 Otlu ení omítek vn jších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 17,31040 64,80 1 121,71

omítka sousedního objektu:(4,26+0,7)*3,49 17,31040

32 978023471R00 Vy ištení spár zdiva cihelného komínového m2 1,10400 87,50 96,60

0,4*2,76 1,10400

Díl: 99 Staveništní p esun hmot 1 335,00
33 998011001R00 P esun hmot pro budovy zd né výšky do 6 m t 8,90000 150,00 1 335,00

Díl: 721 Vnit ní kanalizace 11 191,00
34 721173206R00 Potrubí z PP - polyproplynen z PP DN 110x3,4 + MTZ, + 

dodávka
m 5,00000 460,00 2 300,00

35 721173205R00 Potrubí PP - polyproplylén z PP DN 50x2 + MTZ, + 
dodávka

m 5,00000 195,00 975,00

36 721194103R00 Vyvedení odpadních výpustek D 32 x 1,8 kus 2,00000 63,00 126,00

37 721176101R00 Potrubí HT p ipojovací D 32 x 1,8 mm m 5,00000 253,00 1 265,00

38 721223420R00 Vpus  podlahová se zápach.uzáv r. HL 510, D+M kus 1,00000 990,00 990,00

39 551620265R Nálevka pdo oh íva  HL 21, D+M kus 1,00000 360,00 360,00

40 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00000 65,00 130,00

41 55161630R Sifon podomítkový kondenza ní HL 138, D+M kus 1,00000 685,00 685,00

42 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000 95,00 95,00

43 721173206r00 Potrubí PVV SN8 svodné DN 100 + tvarovky, + MTZ m 7,00000 370,00 2 590,00

44 222260546R00 Trubka KOPOFLEX , D+ M m 16,00000 100,00 1 600,00

45 998721101R00 P esun hmot pro vnit ní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,30000 250,00 75,00

Díl: 722 Vnit ní vodovod 29 424,44
46 48433100R Oh íva  vody OKCE 80 kus 1,00000 5 550,00 5 550,00

47 725539102R00 Montáž elektr.oh íva , ostatní typy  80 l soubor 1,00000 600,00 600,00

48 722174311r00 Potrubí PP PN 20, DN 20 + dodávka + MTZ m 20,00000 270,00 5 400,00

bourání p í ky mezi chodbou a spole enskou místností

odbourání komínového t lesa v prostoru spole esnké místnosti a druhého komína v KD nad st echou

vybourání zárubní mezi spole enskou místností a chodbou

odbourání stávající teracové dlažby

pro nové rozvody ležaté kanalizace a vody ve spole esnké místnosti

otlu ení stávající omítky ve spol. místnosti na severní obvodové st n  do výšky 1 m



49 72256616516 Potrubí PP PN 20, DN 25 + dodávk + MTZ m 30,00000 310,00 9 300,00

50 722190401R00 Vyvedení a upevn ní výpustek DN 15 kus 8,00000 140,00 1 120,00

51 55141040R Ventil rohový mosazný kus 4,00000 185,00 740,00

52 725829201R00 Montáž baterie umyv.a d ezové chromové kus 2,00000 296,00 592,00

53 551450000R Baterie d ezová kus 1,00000 1 390,00 1 390,00

54 7251651651651 Páková umyvadlová baterie chrom + MTZ kus 1,00000 1 080,00 1 080,00

55 5514500710R Baterie nást nná k výlevce kus 1,00000 1 450,00 1 450,00

56 722290226R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí m 50,00000 20,00 1 000,00

57 734235120R00 Kohout kulový DN 20 Giacomini kus 1,00000 315,00 315,00

58 722547878 Zp tný a pojistný ventil kus 1,00000 790,00 790,00

59 998722101R00 P esun hmot pro vnit ní vodovod, výšky do 6 m t 0,16000 609,00 97,44

Díl: 762 Konstrukce tesa ské 749,44
60 60515200R Hranol SM m3 0,03200 6 720,00 215,04

0,8*4*0,1*0,1 0,03200

61 762332110R00 Montáž vázaných krov  pravidelných do 120 cm2 m 3,20000 167,00 534,40

4*0,8 3,20000

Díl: 765 Krytiny tvrdé 376,03
62 765391921R00 Dopln ní krytiny drážkové, st ech jednod.,nasucho m2 0,42250 890,00 376,03

0,65*0,65 0,42250

Díl: 766 Konstrukce truhlá ské 13 960,00
63 766670032R00 Dve e vnit ní bílé 1400x2200 mm dvojk ídlé, v etn  

osazení a zárubn
kus 2,00000 6 980,00 13 960,00

místnost 1.01:1 1,00000

chodba:1 1,00000

Díl: 767 Konstrukce záme nické 21 846,24
64 767586203R00 Podhled minerální Armstrong, hrana Tegular m2 35,29280 619,00 21 846,24

spole enská místnost:(4,26+0,15+2,15)*5,38 35,29280

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 27 961,71
65 771130111R00 Obklad soklík  rovných do tmele výšky do 100 mm m 34,73000 75,20 2 611,70

spole enská 
místnost:4,26+4,26+5,38+5,23+0,15+0,15+20,15+2,15-3-
1,5-1,5-1

34,73000

66 771575107R00 Montáž podlah keram.,režné hladké, tmel, 20x20 cm m2 35,29280 320,00 11 293,70

0,3*0,3*6 0,54000

67 771578011R00 Spára podlaha - st na, silikonem m 34,73000 53,80 1 868,47

spole enská 
místnost:4,26+4,26+5,38+5,23+0,15+0,15+20,15+2,15-3-
1,5-1,5-1

34,73000

68 597623122R Dlažba protiskluzná keramická m2 37,80000 305,00 11 529,00

69 998771101R00 P esun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 0,71000 592,00 420,32

70 771101101R00 Vysávání podlah pr m.vysava em pro pokládku dlažby m2 35,60000 6,70 238,52

Díl: 784 Malby 4 041,56
71 784900010R00 Odstran ní stávajících maleb, oškrábáním m2 45,35180 33,30 1 510,21

spole enská 
místnost:(4,26+5,38+4,26+5,38+2,15+2,15+0,15+0,15)*2,
76-3,09-3,09-3-2,047-2,15-1,2-1,6-4,38

45,35180

v prostoru nad spol. místností budou sloupky posunuty nad západní obvodovou ze , zv tšená vzádlenost mezi 
sloupky bude podep ena pásky délky 2 m

dopln ní st ešní krytiny po vybouraném komínu

dve e vnit ní, materiál CPL

dvouk ídlé plné

oto né, hladké

v barv  sv tlý dub

klika poplastovaná

zám k s vložkou FAB

ocelová zárube  dvouk ídlá

nový podhled ve spole enské místnosti

v prostoru nad spol. místností budou sloupky posunuty nad západní obvodovou ze , zv tšená vzádlenost mezi 
sloupky bude podep ena pásky délky 2 m



72 784161401R00 Penetrace podkladu nát rem 1x m2 49,73180 14,20 706,19

spole enská 
místnost:(4,26+5,38+4,26+5,38+2,15+2,15+0,15+0,15)*2,
76-3,09-3,09-3-2,047-2,15-1,2-1,6

49,73180

73 784165212R00 Malba bílá, bez penetrace, 2x m2 49,73180 36,70 1 825,16

spole enská 
místnost:(4,26+5,38+4,26+5,38+2,15+2,15+0,15+0,15)*2,
76-3,09-3,09-3-2,047-2,15-1,2-1,6

49,73180

Díl: M21 Elektromontáže 42 263,10
74 M21001 Elektroinstalace soubor 1,00000 42 263,10 42 263,10

Díl: M46 Zemní práce p i montážích 2 431,00
75 460680024RT2 Pr raz zdivem v kamenné zdi tlouš ky 60 cm, plochy do 

0,25 m2
kus 1,00000 1 359,00 1 359,00

76 460680033RT2 Pr raz zdivem v kamenné zdi tlouš ky 45 cm, plochy do 
0,25 m2

kus 1,00000 1 072,00 1 072,00

- nouzové svítidlo nad východem ze spole enské místnosti 1 ks

- vyh ívání úžlabí mezi KD a sousedním objektem elektrickým topným kabelem s regulací 13 m

pr raz kamenným zdivem pro ležatou kanalizaci ze spole esnké místnosti

pr raz zdivem pro novou vodovodní p ípojku k p. Posko ilovi

- vysekání rýh pro nové rozvody

- dodávka a montáž nových kabelových rozvod

- vým na stávajícího rozvad e

- svítidlo stropní do podhledu 6 ks

- zásuvka 9 kus

- vypína e sv tel 6 kus

Položka obsahuje:

nové rozvody ve spole esnké místnosti



Zakázka:

Objednatel: M sto T ebí I :

DI :

Zhotovitel: I : 63497786

DI :

67551
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 23.05.2019

Za objednatele

Položkový rozpo et

10 390,40

0,00

59 868,49

49 478,09

30 163,09

0,00

Celkem

Ke spravedlnosti 667

Jarom ice nad Rokytnou

0,00

49 478,09

Sociální zázemí Slavice - MÉN PRÁCE

19 315,00

0,00

RENO - stavební firma s.r.o.

Za zhotovitele

0,00

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace díl

íslo Název Typ dílu

3 HSV

64 HSV

8 HSV

95 HSV

97 HSV

722 PSV

766 PSV

101 HSV

Cena celkem

530,00Výpln  otvor

Celkem

3 442,58Svislé a kompletní konstrukce

4 200,00Trubní vedení

2 359,50Dokon ovací kce na pozem.stav.

3 111,01Prorážení otvor

49 478,09

14 860,00Vnit ní vodovod

4 455,00Konstrukce truhlá ské

16 520,00Vzduchotechnika

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S:

P. . íslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 442,58

1 319202331R00 Vyrovnání povrchu zdiva p izd ním do tl. 15 cm m2 1,60000 461,50 738,40

2 317941123R00 Osazení ocelových válcovaných nosník   .14-22 t 0,08580 7 610,00 652,94

3 13480815R Ty  pr ezu I, hrubé, jakost oceli 11373, 11375 t 0,09662 21 230,00 2 051,24

Díl: 64 Výpln  otvor 530,00
4 642941120R00 Osazení pouzdra pro posuv.dve e protileh.,do zdiva kus 1,00000 530,00 530,00

Díl: 8 Trubní vedení 4 200,00
5 7226516161 Vodom rná sestava Qn 2,5 se šroubením, kohouty a 

zp tnou klapkou
kus 1,00000 4 200,00 4 200,00

Díl: 95 Dokon ovací kce na pozem.stav. 2 359,50
6 954111201R00 SDK obklad ocel.sloup  3str., 1x RB tl.12,5 mm, chodba - 

spole . místnost
m 3,30000 715,00 2 359,50

Díl: 97 Prorážení otvor 3 111,01
7 971033631R00 Vybourání otv. ze  cihel. pl.4 m2, tl.15 cm, MVC m2 4,00000 111,00 444,00

8 974031666R00 Vysekání rýh ze  cihelná vtah. nosník  15 x 25 cm m 8,30000 179,00 1 485,70

9 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,69000 170,00 287,30

10 979081121R00 P íplatek k odvozu za každý další 1 km t 16,90000 14,10 238,29

11 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,69000 189,00 319,41

12 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,69000 199,00 336,31

Díl: 722 Vnit ní vodovod 14 860,00
13 65165165166 Malý beztlakový oh íva  SNU 5 SLi, + páková baterie 

WST-W, 5L, 2 kW
ks 1,00000 4 090,00 4 090,00

14 65165165166 Malý beztlakový oh íva  SN 5SLi + páková baterie, MEK, 
5L, 2 kW

ks 1,00000 4 590,00 4 590,00

15 65165165166 Malý beztlakový oh íva  SHU 5 SLi + bezp. souprava, 
SVMT, 5 L, 2 kW

ks 2,00000 3 090,00 6 180,00

Díl: 766 Konstrukce truhlá ské 4 455,00
16 766666114R00 Montáž dve í posuvných, osazení záv su, 2k . kus 1,00000 1 465,00 1 465,00

17 61169501R Dve e d ev né vnit ní posuvné 2 k .v etn  kolejnic, 
2900x2050 mm

kus 1,00000 2 990,00 2 990,00

Díl: 101 Vzduchotechnika 16 520,00
18 16188899489 Malá v trací jednotka 180m3/h, 30W, 0,15 A, + nerez 

potrubí DN 80 pro p ívod vzduchu L=5m+MTZ
ks 1,00000 16 520,00 16 520,00

choda - spole enská místnost

Položkový rozpo et 

Sociální zázemí Slavice - MÉN PRÁCE

po vybourání otvoru - chodba

vodom r v objektu p. Posko ila z stal stávající - na základ  rozhodnutí firmy Vodárenská, a.s.


